
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  Tecklenburg… S

I II III IV V VI Punkte

10 7 3 8 6 13

72 9 4 17

5:20 5:22 5:18 6:23

0 1 3 4 5 7
Auszeit

Ende
15:13

B  TuS Bersenb… R

I II III IV V VI Punkte

42 4 9 8 5 72

2511

19:5

╳
25

3 4 5 13 23
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:16

B  TuS Bersenb… S

I II III IV V VI Punkte

42 4 9 8 11 72

2516

21:9

4 5 6 13 21 25
Auszeit

21:14

Ende
15:32

A  Tecklenburg… R

I II III IV V VI Punkte

13 10 4 8 9 6

142 12 5

9:14 9:14 14:22

╳ 1 6 8 9 14
Auszeit

9:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:35

A  Tecklenburg… S

I II III IV V VI Punkte

12 4 3 2 6 8

119 7 10 17

3:11 9:20 3:11 3:15

10:21 10:21
0
10

1
11

2 3 7 8
Auszeit

Ende
15:51

B  TuS Bersenb… R

I II III IV V VI Punkte

8 16 9 4 5 72

2511

23:11

╳
20

2
22

4
25

11 15 17
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse West,
Emsland/Bentheim/Osnabrück (Männer)

Männer

B  TuS Bersenbrück III vs. Tecklenburger Land Volleys IV A

Spiel 6 27.09.2025 15:00 Uhr

Gymnasium Bersenbrück
49593 Bersenbrück

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Bersenb… 8/14

4 Kuschel, Michael X
5 Netz, Marcus X
8 Mörbe, Stefan X
9 Wurst, Christian X

11 Geppert, Hannes X
16 König, Gunther X
42 Kuschel, Thomas X
72 Hugenberg, Christof X

B  Libero

B  Offizielle

T Reitz, Uwe E

C

C

A  Tecklenburg… 14/14

2 Lezius, Lukas X

3 Heidrich, Lennard M… X
4 Heckendorf, Maximili… X
5 Bondarenko, Klim X
6 Trebtau, Max X

7 Erichsen, Leo X
8 Petersen, Jonne Wille… X
9 Strotmann, Boe X

10 Eilers, Sebastian X
11 Thai, Tuan Kiet X

12 Brockmann, Jacob X
13 Niemöller, Sven X
17 Steffen, Kirill X
66 Weimann, Henrik X

A  Libero

11 Thai, Tuan Kiet X
66 Weimann, Henrik X

A  Offizielle

T Zinn, Witali

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Bersenb… Tecklenburg… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 13 7 0 4 0
1 1 1 25 2 16 14 0 3 1
0 1 1 25 3 16 11 0 6 0

4
5

1 3 3 75 45 32 0 13 1
Start: 15:00 Ende: 15:51 Dauer: 0:51

Sieger: TuS Bersenbrück III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cappellani , Jonas 1

2 Lange, Lukas 2

Schr. Bolgov, Kevin
Assist. König, Max

Dokument erstellt: 17.11.2025 11:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


