

Bezirksklasse West, Emsland/Bentheim/Osnabrück (Männer) Männer

Lange, Lukas

(B) TuS Bersenbrück III vs. Tecklenburger Land Volleys IV (A) 27.09.2025 15:00 Uhr Spiel 6

Gymnasium Bersenbrück 49593 Bersenbrück



		Star 15:0	Start 15:00 A Tecklenburg						S Ende 15:13			B TuS Bersenb R				S		Start 15:16		B TuS Bersenb			S	Ende 15:32			A Tecklenburg			R			
		ıfschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gur -	Star	rtaufstellung	-	10	7	3	8	6	13		42	4	9	8	5	72		T	42	4	9	8	11	72	<u> </u>	13	10	4	8	9	6		
stellı	Auswechsel-	Spielernr.	┨┇		2		9	4	17	7					11		25	-	16						25		2			12	5	14	
Auf	spieler	Spielstand		5	5:20		5:22	5:18	6:23	4					19:5			Z	21:9								9:14			9:14	14:22		
H		1 5	-	0 1		3	4	5	(2)		V	3	4	E	13	23			4	E	c	13	21	66		\vee	1	6	8	9	6 A)		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1			0	4	5	7)	Auszeit	2 5	5	⁺	5	13	23	Auszeit	2	4	Э	O	13	21	25)	Auszeit	Λ		О	٥	9	14)	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.																							21:14							9:21	
<u> </u>	Ţ							l	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>			l	<u> </u>	l															L		
			S	Star 15:3	t 5	A) Teckl	enbur	g	S	En 15	de :51	B) TuS E	Bersen	b	R	S	т	II	III	IV	V	\/T	Punkte	T	II	TTT	TV	\/	V/T	Punkte	
		ıfschlagfolge	Ā	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	1	11	111	IV	V	VΙ	Pulikte	1	11	111	IV	V	VΙ	Pulikte	
bu	Star	rtaufstellung	17	12	4	3	2	6	8	1	8	16	9	4	5	72		7															
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	↓	9	7		10	17		11				11			25	_															
Aufs	spieler	Spielstand		3:11	9:20		3:11	3:15]				23:11]	_															
Ш		4 5		10:21			10:21																										
	Aufschlag.	1. 5. 2. 6.	3	0 1 10 1	ก	2	3	7	8	Auszeit	X 20	2 22	4 23	11	15	17	Auszeit	4														Auszeit	
	Aufschlag- runden	13. 7.		, ,	ן י								۳																				
		4. 8.																															
			C																											A) Teck	lenburg	14/
П	Au	ıfschlagfolge	3	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te B T	uS Bei	rsenb	•••	8/	14 2	Leziu	ıs, Lukas	
6	Star	rtaufstellung	A																											3			nard M
la l		Spielernr.	T							-														-	4 K	Kusche	l. Micl	nael	I	X 5		<u>cendorf,</u> darenko,	Maximili
ufste	Auswechsel- spieler	Cultabas and	Z																					-		letz, N					Treh	tau, Max	Klim
Ā	-,	Spielstand																								Лörbe,				$\frac{3}{7}$	Erich	isen, Lec	
		1. 5.	_							A i i							A									Vurst,				X 8	Pete	rsen, Jon	ne Wille
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausze		Gepper						:mann, B	oe
	ranuen	4. 8.																								König, Kusche						s, Sebast	
\vdash																		_								Huge			istof	A 11 X 12		Tuan Ki kmann, J	
V	<u> </u>	nktioner	Spie	stand						В	<u>emerk</u>	cunge	en						<u> </u>			<u>bniss</u>						<u>,</u>		- 12		kmann, j nöller, Sv	acob en
<u> </u>	טוווט	A D Salz	Spie	stariu															B) Tu	S Ber	senb	. Teck	lenbur	g (A	<u>)</u> <u>A</u> B L	ibero				17	Steff	en, Kirill	CII
																			A W	G P	Satz 1	Daue 13	7	G W						66		eimann,	
																				1 25		16	14	0 3	1					$- \overline{A} $) Libe		•
																				1 25	3	16	11	0 6	0					\sim	Thai,	Tuan Ki	
																			+	+	<u>4</u> 5	1-	+	+	_(B) C	Offizielle				66		eimann,	Henrik
																			1 3	3 75		45	32	0 13	1					$\overline{}$) Offiz		
																			Start:	15:00	Ende	e: 15:51	Dau	er: 0:5	1 T F	Reitz, L	Jwe			E T	Zinn	, Witali	
																			Siegei	r: TuS I	Berser	nbrück	III	3	:0								
							c - 1	alade						Liur!	- 12 Ul al-	4		_															
						Ic.		niedsg ani . lo	jericht	<u> </u>	T	1		Lini	enrich	ter																	

Bolgov, Kevin Assist. König, Max